
 

 

                                     

2020年２月 26日 

各位 

 

会 社 名 西芝電機株式会社 

代表者名 代表取締役社長  小林 一三 

（コード番号：6591 東証第２部） 

問合せ先 取締役  黒田 隆文 

（TEL．079-271-2448（代表）） 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

当社は、2020 年１月８日開催の取締役会において、当社の特別支配株主である東芝インフラシステム

ズ株式会社による当社株式に係る株式売渡請求を承認する旨の決議をいたしました。これにより、当社

株式は株式会社東京証券取引所の上場廃止基準に該当することとなり、2020 年２月 27 日をもって上場

廃止となりますことをお知らせいたします。 

 

なお、詳細につきましては、2020年１月８日に当社が公表した「東芝インフラシステムズ株式会社に

よる当社株式に係る株式売渡請求を行うことの決定、当該株式売渡請求に係る承認及び当社株式の上場

廃止に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

当社は、1973年に大阪証券取引所市場第二部に上場し、1974年に東京証券取引所市場第二部に上場い

たしました。上場以来、株主の皆様をはじめ関係各位には、長年にわたり当社の経営にご理解と温かい

ご支援を賜りましたことを心より感謝申し上げます。 

 

これからも、株式会社東芝のグループの一員として、より一層の企業価値の向上に努め、社会に貢献

してまいる所存でございますので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

以上 


